台中縣大雅鄉陽明國小五十週年校慶籌備會第二次會議紀錄

時間：九十八年七月一日（星期三）下午七時三十分
地點：秀山村長辦公室
主席：黃會長清鋼               紀錄：鄒碧娥
出席人員：如簽到冊
主席報告：
    校長、各位委員、前會長、各位老師，大家晚安。感謝參加50週年校慶籌備會。此次會議要確定事宜如下（如附件）
一、50周年對內對外辦理方式將擴大第1-35屆校友。
   1.辦理日期確定

   2.分派各屆召集人

   3.聘請請校友會總會長張明湖先生及首席會長吳天發

   4.產生執行委員

   5.50週年校慶校友會配置人員概略
二、校友慶祝聯誼會籌款方式

三、各界捐款表彰方式（如附件）

四、校慶日期訂於99年10月10日星期日

提案討論：
一、籌備會預備資金擬採40週年校慶定期基金尾款先借用。

決議：採用校友會基金募款後成立專戶、同時支用活動經費。
二、收據開立名義、方式討論。

決議：先印3聯式收據代感謝狀，20張為1本先印200本。分發各屆負責人。
三、校慶校友會餐卷印製方式。
決議：餐卷印1000張，可先設計款式樣式。

四、第1-35屆校友會負責人遴選討論。

決議：第 1-10屆校友；聘請首席副會長蔡村長負責統籌規劃，敦請各屆負責人。
      第11-20屆校友；聘請首席副會長吳國興、黃清鋼負責統籌規劃，敦請各

                     屆負責人

      第21-30屆校友；聘請首席副會長賴文平老師、張佩華負責統籌規劃，敦

                     請各屆負責人
      第31-35屆校友；由學校負責統籌規劃，敦請各屆負責人
下次會議時間98.08.06日星期四，散會！